РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013 г.                                                № 27                              х. Михайловка

О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского

сельского поселения от 01.11.2010 № 74

    В целях приведения в соответствие с решением Собрания депутатов Михайловского

сельского поселения от 24.10.2013 № 5 «О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Михайловского сельского поселения от 26.12.2012 №154 «О бюджете

Михайловского сельского поселения Красносулинского района на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь  статьей 179 Бюджетного

кодекса РФ, постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от

21.06.2012 № 60/1 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых

программ муниципального образования «Михайловское сельское поселение», их

формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности

реализации муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального

образования «Михайловское сельское поселение», руководствуясь ст. 30 Устава

муниципального образования «Михайловское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Михайловского

сельского поселения от 01.11.2010 № 74 «Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта

в Михайловском сельском поселении  на 2011-2014 годы» изменения согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

2.        Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

        3.        Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                                       С.М. Дубравина

Приложение № 1

к Постановлению

 Администрации Михайловского

 сельского поселения от 25.10.2013 г. № 27

ИЗМЕНЕНИЯ

Вносимые в приложение к постановлению Администрации Михайловского сельского

поселения от 01.11.2010 № 74 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой

программы «Развитие физической культуры и массового спорта  в Михайловском сельском

поселении  на 2011-2014 годы»

 1. В паспорте Программы пункт «Объем и источники финансирования» изложить в

следующей редакции:

- Общий объем бюджетного финансирования составит 87,3 тыс. рублей, в том числе по

годам:

2011 год – 40,8 тыс. рублей

2012 год – 28,4 тыс. рублей

2013 год - 12,0 тыс. рублей

2014 год – 6,1 тыс. рублей

Источником финансирования являются средства местного бюджета.

      2. Таблицу №2 раздела 3. Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение

Программы, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования

изложить в следующей редакции:

Таблица № 2

Система программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы

«Развитие физической культуры и массового спорта в Михайловском

сельском поселении  на 2011-2014 годы»

Наименование

мероприятия

    Исполнитель       Срок

выполнения

Объем финансирования, тыс.руб.

Всего 2011г 2012г 2013г 2014г.

Раздел I. Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий

Подраздел 1.Физкультурно-спортивная работа со всеми возрастными категориями граждан

1.1. Массовая физкультурно-спортивная работа по месту жительства граждан

1.1.1.Организация и

проведение

спортивных и

физкультурных

мероприятий

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

2011 – 2014

годы

  не

требует

финанси

рования

1.2. Физкультурно-спортивная работа с молодежью

1.2.1.Пропаганда

физической

культуры, спорта и

здорового образа

жизни в сельском

поселении

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

МБУК «СДК

Михайловского

СП»

МБУК МСПБ

им.А.П.Чехова

2011 – 2014

годы

не

требует

финанси

рования

Наименование

мероприятия

    Исполнитель       Срок

выполнения

Объем финансирования, тыс.руб.

Всего 2011г 2012г 2013г 2014г.

1.3. Физкультурно-спортивная работа с лицами старшего возраста

1.3.1.Обеспечение

доступности

спортивных

сооружений для

населения старшего

возраста в сельском

поселении

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

МБУК «СДК

Михайловского

СП»

2011 – 2014

годы

не

требует

финанс

ировани

я

Подраздел 2. Разработка и реализация комплекса мер по пропаганде здорового образа жизни,

физической культуры и спорта

1.2.1 Пропаганда

здорового образа

жизни, занятий

физической

культурой и спортом

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

МБУК «СДК

Михайловского

СП»

МБУК МСПБ

им.А.П.Чехова

2011 – 2014

годы

не

требует

финанс

ировани

я

Раздел II. Организация предоставления транспортных услуг по перевозке спортсменов к местам

соревнований

2.1.1.Транспортные

услуги по доставке

спортсменов к

местам

соревнований

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

2011 – 2014

годы

87,3

40,8

  28,4

12,0

   6,1

3. Таблицу №3 раздела 6. Оценка эффективности реализации Программы изложить в

следующей редакции:

Таблица № 3

ИСТОЧНИКИ И ОБЪЕМЫ

финансирования мероприятий Программы

№

 п/п

Наименования

мероприятий

Программы

Исполнитель

мероприятий

Программы

Источник

финансиро

вания

Объем финансирования (тыс.рублей)

всего 2011

год

2012

год

2013

год

2014

год

 Раздел II. Организация предоставления транспортных услуг по перевозке спортсменов к

местам соревнований

2.1

Транспортные

услуги по

доставке

спортсменов к

местам

соревнований

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения

87,3 40,8 28,4 12,0 6,1

 Итого 87,3 40,8 28,4 12,0 6,1

	sub_500